
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
11 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                    № 487/р/п 

 

 

Про використання паливно-мастильних 

матеріалів для забезпечення аварійно-

відновлювальних робіт 06 грудня 2025 року 

 

У зв’язку зі збройною агресією РФ (застосуванням засобів повітряного нападу) по 

території Слобожанської селищної територіальної громади, що стався 06 грудня 2025 року, 

внаслідок чого були пошкоджені житлові будинки, та з метою забезпечення безперервної 

роботи аварійних служб, комунальних підприємств та комунальних закладів під час ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації, на підставі статей 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Дозволити використання паливно-мастильних матеріалів виконавчим комітетом 

Слобожанської селищної ради, комунальними підприємствами та комунальними 

закладами Слобожанської селищної ради для роботи генераторів та спеціальної техніки 

під час виконання аварійно-відновлювальних робіт 06 грудня 2025 року (субота). 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету, 

керівникам комунальних підприємств та комунальних закладів забезпечити належний 

облік фактично використаних паливно-мастильних матеріалів у зазначений день, а 

також проведення списання паливно-мастильних матеріалів згідно з поданими 

документами. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник відділу загально-організаційного 

забезпечення 

__________________Ольга ГАМАСЕНКО 

«___»____________2025  

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК  

«___»____________2025  



 

 


